0.8620 0.86002 Tasa 0.16 0.14

1 E4878181500 MONTAJE BALANCEO GRATIS

002 Tasa 0.16 0.00

1 E4878181500 CARGA DE NITROGENO SIN COSTO

002 Tasa 0.16 0.14

1 E4825171900 VALVULA VA413

002 Tasa 0.16 0.00

3,243.97
0.00Descuento-

Subtotal 1

3,243.97Subtotal 2

+ I.V.A. 519.03

3,763.00Total

TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

GenfvKX3SySiWxidYqfMizgQ65eA0Ib7uPUirRIsV8IDMWguWu7DFUBlDZS
7Bs/5+4Jf8IT s25j5Bd3Pf4P3ghM5C7fCt4WOQz6jT jJHNzHs4i9lbD10ccT 2